常州市武进区坂上初级中学2022年秋学期新生入学公告（草稿）
[bookmark: subject]根据2022年武进区幼儿园、义务教育学校招生工作的指导意见，现将我校2022年秋学期招生入学事项公告如下：
一、招生对象
经毕业考核，有武进区户籍和合法固定住所，或符合条件的流动人员随迁子女的应届小学毕（结）业生。
二、招生方式
免试入学。
三、招生范围
施教区范围招生：礼嘉镇坂上社区、何墅村、蒲岸村、武阳村。
四、招生办法
本区户籍学生：根据学生户籍(学生和一名监护人须在同一户口簿)与房产证一致，按施教区范围招生。
流动人员随迁子女：拥有流动儿童少年及其监护人户口簿；在现居住地连续且不少于一年的居住证；在我区一年以上的社保凭证或与我区用工单位签订一年以上的劳动合同或工商营业执照等工作证明。
五、招生时序
（1）5月30日，公办初中发布招生公告,校园网址：http://www.bscz.wj.czedu.cn/。
（2）6月22日起接受登记。
（3）7月5日资格复审：
复审时间：7月5日上午8：00—11：00，逾期不候。
复审地点：常州市武进区坂上初级中学
复审需带材料如下：
本地学生：准备好四种材料证明
①户口簿原件、复印件；
②施教区范围合法固定住所证明材料原件、复印件；
③小学毕业证书原件、复印件；
④加盖毕业小学公章的学籍卡（有全国学籍号的）。
流动人员随迁子女：准备好五种材料证明
①流动儿童少年及其监护人户口簿原件、复印件；
②在现居住地连续且不少于一年的居住证原件、复印件；
③有我区一年以上的社保凭证或与我区用工单位签订一年以上的劳动合同或工商营业执照等工作证明原件、复印件；
④小学毕业证书原件、复印件；
⑤加盖毕业小学公章的学籍卡（有全国学籍号的）。
复审说明：
①已预报名但无故不来校验证的视为自动放弃，学校将汇总名单后上报教育局。
②未参加登记，但符合文件要求的学生于2022年7月5日下午14：00—16：30持上述材料来校咨询报名。
（4）7月15日前，初中向新生发放入学通知书，同时领取“致坂上初级中学2022级新生的一封信”及暑假作业。
（5）7月30日前，完成初中招生工作。
六、咨询电话
0519-86737983、0519-86731274上午8:00-11:00，下午2:00-5:00（节假日除外）。
[bookmark: _GoBack]七、投诉电话
学    校：0519-86737980
责任督学：顾志平 13506140908
常州市武进区坂上初级中学
                    2022年5月30日
友情提醒：
报名所需材料务必齐全、真实，学校将协同相关部门审核报名材料，如有弄虚作假，将取消该生的录取资格。
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\123.jpg123]
image1.jpeg